
＊　戸　籍　の　窓　＊ 2.14～3.12届出

地  区  名 大  字  名

う  ぶ  ご  え

お  く  や  み

氏　　　　名 保護者 たんじょう日

地  区  名 大  字  名 氏　　　　名 年　　齢 ご  命  日

2.15
2.16
2.17
2.22
2.22
2.25
2.26
3.4
2.9
2.15
2.25
2.9
2.21
2.24
2.26
2.27
2.17

典悦
充
和樹
真樹
俊昭
茂樹
三治
義登
浩昭
勇
政樹
一夫
正剛
知明
勇生
陽介
裕士

両　津
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
相　川
　〃
　〃
佐和田
　〃
　〃
　〃
　〃
金　井

上横山
両尾
加茂歌代
秋津
上横山
住吉
梅津
羽二生
二見
高千
姫津
八幡
中原
窪田
窪田
上矢馳
千種

（むうる）
（るな）
（るい）
（ゆあ）
（さな）
（とうま）
（りゅうき）
（さわか）
（このか）
（てると）
（しょうま）
（さき）
（ふうか）
（ことな）
（まい）
（そら）
（れんと）

佐　藤　夢　琉
川　上　瑠　菜
榎　　　琉　碧
足　立　結　愛
鈴　木　咲　菜
石　川　斗　真
本　間　琉　聖
小　川　紗葉香
坂　下　心　香
平　越　輝　士
石　見　将　真
本　間　咲　妃
佐　野　楓　花
海老名　琴　菜
石　見　愛　唯
中　村　颯　空
藤　井　蓮　羽

2.14
2.15
2.20
2.21
2.21
2.22
2.23
2.24
2.24
2.24
2.25
2.25
2.26
2.27
2.27
2.28
2.28
2.29
3.1
3.2
3.4
3.7
3.7
3.8
3.10
3.10
3.11
2.13
2.16
2.16
2.18
2.19
2.22
2.24
2.25
2.25
3.3
3.3
3.3
3.8
3.9
3.9
3.11
3.11
3.12

80
99
88
88
76
89
78
88
90
92
86
85
89
90
89
83
65
78
87
65
82
84
75
87
74
90
78
100
87
100
93
91
73
90
80
69
75
88
92
85
84
84
86
92
81

両　津
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
相　川
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃

潟端
潟端
両津湊
河崎
鷲崎
原黒
両尾
水津
梅津
椿
両津湊
加茂歌代
両津湊
椿
下久知
両津夷
両津夷
両津大川
加茂歌代
鷲崎
両津夷
両津夷
加茂歌代
潟端
和木
真木
両津湊
五十浦
相川江戸沢町
小野見
姫津
相川紙屋町
姫津
北立島
二見
相川材木町
相川大間町
相川二町目
北田野浦
二見
北片辺
高千
二見
姫津
関

式　部　ヒサ子
甲　斐　正　子
中　川　サ　ヨ
檜　田　シゲミ
本　間　　　勝
藤　井　春　次
田　端　眞　一
北　　　チ　カ
本　間　テ　ル
後　藤　シ　ゲ
伊　藤　ス　ヱ
川　端　　　梢
高　野　ノ　ギ
石　橋　利　夫
小　埜　七　雄
土　屋　辰　治
後　藤　美枝子
奥　野　英　一
梅　本　貞　雄
山　田　　　進
齋　藤　ハ　ル
臼　杵　キクヱ
兵　庫　サ　ヨ
甲　斐　ミ　ヤ
石　塚　幸　子
古　保　保　夫
丹　羽　美智子
松　本　ツ　ウ
中　山　秀　雄
平　腰　八　　
加　賀　ス　ギ
関　川　春　子
石　見　トヨ子
竹　森　春　子
酒　匂　シズエ
佐々木　八　郎
小野寺　政　之
多治見　　　茂
大久保　義　雄
橋　本　セ　ツ
川　上　虎次郎
中　濱　政　義
平　藤　文　男
坂　下　三二郎
林　　　一　郎

3.12
2.21
2.22
2.24
2.29
3.2
3.4
3.5
3.5
2.19
2.22
2.25
2.28
2.29
3.5
3.7
3.8
3.11
2.19
2.20
2.20
2.25
3.7
3.7
3.12
2.26
2.28
3.1
3.9
2.21
2.23
2.23
2.25
3.3
2.17
2.27
3.1
3.4
3.7
2.13
3.2
3.3
3.9
2.21
2.21
2.23

87
96
91
89
77
86
86
97
75
91
80
58
92
94
93
88
89
83
80
98
84
85
88
75
91
84
88
79
94
81
53
78
86
97
90
94
99
86
64
87
79
90
95
75
85
95

相　川
佐和田
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
金　井
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
新　穂
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
畑　野
　〃
　〃
　〃
真　野
　〃
　〃
　〃
　〃
小　木
　〃
　〃
　〃
　〃
羽　茂
　〃
　〃
　〃
赤　泊
　〃
　〃

相川下戸炭屋町
上長木
八幡
沢根五十里
山田
市野沢
八幡
二宮
沢根五十里
貝塚
千種
千種
千種
泉
大和
千種
千種
金井新保
新穂瓜生屋
新穂田野沢
新穂潟上
新穂舟下
新穂
新穂瓜生屋
新穂潟上
松ヶ崎
丸山
栗野江
栗野江
国分寺
椿尾
真野
吉岡
阿佛坊
江積
小木町
小木町
沢崎
江積
羽茂大橋
羽茂三瀬
羽茂村山
羽茂本郷
赤泊
三川
三川

井　上　　　武
長　嶋　冨　治
若　林　八　郎
小　澤　ツ　ジ
野　田　悌　作
富　樫　　　保
加　藤　治　子
輪　倉　ヱ　ツ
大　谷　フサヱ
米　津　政　治
髙　野　保　夫
宇　治　茂　直
関　口　シゲル
齋　藤　貞　治
出　崎　義　一
座　主　ミ　ヨ
本　間　ミ　サ
渡　邉　小太郎
古　藤　ミドリ
池　田　平　一
渡　邊　フ　デ
田　中　道　直
土　屋　タ　ヅ
引　野　眞　男
土　屋　秀　次
木　下　イ　ツ
宮　川　令　子
遠　藤　義　之
齋　藤　重　子
若　野　作　一
笠　井　敏　夫
長　　　賢一郎
松　岡　賢　也
笠　井　ユ　ク
佐　藤　榮　　
佐々木　良　治
菊　地　チ　ヨ
髙　野　啓次郎
佐　藤　ミツ子
村　川　イツミ
中　村　　　豊
氏　井　ミサホ
中　川　月　子
寺　尾　マツヱ
　　嶋　一　雄
眞　田　鶴　

2.26
2.27
2.28
2.15
2.17
3.5
3.8
2.10
2.17
2.19
2.18
2.27
2.29
3.2
2.7
2.26
3.4

創
悠記
邦基
一博
克彦
敏之
学
英哉
勇太
巌
貴史
哲洋
洋一
允士
直也
裕介
基

金　井
新　穂
　〃
畑　野
　〃
　〃
　〃
真　野
　〃
　〃
小　木
　〃
　〃
　〃
羽　茂
　〃
　〃

貝塚
新穂皆川
新穂北方
宮川
宮川
小倉
畑野
真野新町
田切須
吉岡
小木町
小木町
江積
小木町
羽茂大崎
羽茂飯岡
羽茂大橋

（まひろ）
（あやの）
（あゆみ）
（けんご）
（みさき）
（しゅん）
（ちひろ）
（まなか）
（ゆあ）
（あいり）
（たいよう）
（しろな）
（そうた）
（ゆめ）
（りゅうせい）
（りゅうのすけ）
（なおと）

本　間　万　絃
雜　賀　文　乃
佐々木　歩　実
海老名　健　吾
榎　　　美　咲
近　藤　　　舜
猪　股　千　寛
若　林　　　心
佐々木　唯　愛
右　近　愛　莉
中　野　太　陽
本　間　白　那
佐　藤　颯　太
本　間　結　芽
堀　田　竜　生
本　間　龍之介
武　井　直　豊

※保護者やご遺族の承諾を得て掲載しています。（敬称略）

27


