						*	戸	籍		の		窓	*				2.14~3.	12届	出
うぶでえ																			
地区名	大 字 名		Е	E	名	1	保護者	たんじょう日		金井	‡	貝塚	2	間 2	万	絃	(まひろ)	創	2.26
両 津	上横山	佐	藤	夢	琉	(むうる)	典悦	2.15		新利	恵	新穂皆川	杂	生 賀	文	乃	(あやの)	悠記	2.27
//	両尾	Ш	上	瑠	菜	(るな)	充	2.16		//		新穂北方	12	マオ	步	実	(あゆみ)	邦基	2.28
//	加茂歌代	榎		琉	碧	(るい)	和樹	2.17		畑里	纾	宮川	洴	老名		吾	(けんご)	一博	2.15
//	秋津	足	<u> </u>	結	愛	(ゆあ)	真樹	2.22		//		宮川	枢		美	咲	(みさき)	克彦	2.17
//	上横山	鈴	木	咲	菜	(さな)	俊昭	2.22		//		小倉	i	í 崩	Ē	舜	(しゅん)	敏之	3.5
//	住吉	石	Ш	斗	真	(とうま)	茂樹	2.25		//		畑野	猪			寛	(ちひろ)	学	3.8
//	梅津	本	間	琉	聖	(りゅうき)	三治	2.26		真里	纾	真野新町	Ż	村		心	(まなか)	英哉	2.10
//	羽二生	/]\	Ш	紗	香事	(さわか)	義登	3.4		//		田切須	12	⋷々オ		愛	(ゆあ)	勇太	2.17
相川	二見	坂	下	心	香	(このか)	浩昭	2.9		//		吉岡	ŧ	5 近	愛	莉	(あいり)	巌	2.19
//	高千	平	越	輝	士	(てると)	勇	2.15		小フ	ᡮ	小木町	4	9 野	、太	陽	(たいよう)	貴史	2.18
//	姫津	石	見	将	真	(しょうま)	政樹	2.25		//		小木町	4	間 2		那	(しろな)	哲洋	2.27
佐和田	八幡	本	間	咲	妃	(きち)	一夫	2.9		//		江積	12	臣 蔣	颯	太	(そうた)	洋一	2.29
//	中原	佐	野	楓	花	(ふうか)	正剛	2.21		//		小木町	4	間 2	結	芽	(ゆめ)	允士	3.2
//	窪田	海も	名	琴	菜	(ことな)	知明	2.24		羽方	芰	羽茂大崎	坊	E E		生	(りゅうせい)	直也	2.7
//	窪田	石	見	愛	唯	(まい)	勇生	2.26		//		羽茂飯岡	4	•		之介	(りゅうのすけ)	裕介	2.26
//	上矢馳	中	村	颯	空	(そら)	陽介	2.27		//		羽茂大橋	正	け 井	直	豊	(なおと)	基	3.4
今 #	工秳	नंतर	++	₹	สส	(t) (L)	☆ 公→	0 17											

2.17

裕士

金 井

千種

藤 井 蓮 羽 (れんと)

		おく	•	み										
地区名	大字名	氏	名		年 齢	で命日	相川	相川下戸炭屋町	井	上		武	87	3.12
両 津	潟端	式音		-	80	2.14	佐和田	上長木	長	嶋		治	96	2.21
//	潟端	甲基	_	子	99	2.15	//	八幡	若	林		郎	91	2.22
//	両津湊	中川		∃	88	2.20	//	沢根五十里	小	澤		ジ	89	2.24
//	河崎	檜 日			88	2.21	//	山田	野	田		作	77	2.29
//	鷲崎	本間	•	勝	76	2.21	//	市野沢	富	樫		保	86	3.2
//	原黒	藤・井		次	89	2.22	//	八幡	加	藤	治	子	86	3.4
//	両尾	田站		_	78	2.23	//	二宮	輪	倉		ツ	97	3.5
//	水津	北	チ	カ	88	2.24	//	沢根五十里	大	谷	フサ		75	3.5
//	梅津	本間		ル	90	2.24	金井	貝塚	米	津		治	91	2.19
//	椿	後藤		ゲ	92	2.24	//	千種	髙	野		夫	80	2.22
//	両津湊	伊菔		ヱ	86	2.25	//	千種	宇	治		直	58	2.25
//	加茂歌代	川蛸		梢	85	2.25	//	千種	関		シゲ		92	2.28
//	両津湊	高里		ギ	89	2.26	//	泉	齋	藤		治	94	2.29
//	椿	石棉		夫	90	2.27	//	大和	出	崎、	"	_	93	3.5
//	下久知	小雪		雄	89	2.27	//	千種	座	主	-	3	88	3.7
//	両津夷	土原		治	83	2.28	//	千種	本	間	-	サ	89	3.8
//	両津夷	後藤			65	2.28	//	金井新保	渡	邉	小太		83	3.11
//	両津大川	奥里		_	78	2.29	新穂	新穂瓜生屋	古	藤	ミド	•	80	2.19
//	加茂歌代	梅々		雄	87	3.1	//	新穂田野沢	池	田		_	98	2.20
//	鷲崎 三油吉	山田	•	進	65	3.2	//	新穂潟上	渡	邊	-	デ	84	2.20
//	両津夷	齋 菔			82	3.4	//	新穂舟下	田	中		直	85	2.25
//	両津夷	日村			84	3.7	//	新穂	土	屋	-	ヅ	88	3.7
//	加茂歌代	兵 厚 男	-	3	75	3.7	//	新穂瓜生屋	引	野	眞喜		75	3.7
//	潟端 和木		-	ヤ子	87 74	3.8 3.10	// 畑 野	新穂潟上	土	屋		次	91	3.12
//	真木	石均古份		夫	90	3.10	畑 野	松ヶ崎 丸山	木	下	-	ツ	84	2.26
//	具小 両津湊	白 1 ⁷ 丹 3			78	3.10	//	栗野江	宮	川		子	88	2.28
相 川	五十浦	松才		ゴナ	100	2.13	//	栗野江	遠恋	藤藤		之 子	79 94	3.1 3.9
//	相川江戸沢町	中山	-	雄	87	2.16	真 野	国分寺	齋若	歴 野		丁 一	81	2.21
//	小野見	平服		車	100	2.16	具 到 //	南カマ 椿尾	笠	井		一 夫	53	2.23
//	が到兄 姫津	加電		単ギ	93	2.18	//	真野	長	#		郎	78	2.23
1/	相川紙屋町	関川	-	子	91	2.19	//	吉岡	松	岡		也	86	2.25
//	好津	石見		, 3子	73	2.22	"	阿佛坊	笠	井		ク	97	3.3
//	北立島	竹煮		子	90	2.24	小 木	江積	佐	藤		き	90	2.17
//	二見	酒を		-	80	2.25	//	小木町		々木		治	94	2.27
//	相川材木町	佐々オ		郎	69	2.25	//	小木町	菊	地		日	99	3.1
//	相川大間町	小野寺		之	75	3.3	"	沢崎	髙	野	啓次		86	3.4
//	相川二町目	多治見		茂	88	3.3	//	江積	佐	藤	ミツ	-	64	3.7
//	北田野浦	大久仍		雄	92	3.3	羽茂	羽茂大橋	村	JII	イツ	-	87	2.13
//	二見	橋		ッ	85	3.8	//	羽茂三瀬	中	村		豊	79	3.2
//	北片辺	川 川			84	3.9	//	羽茂村山	氏	#	ミサ		90	3.3
//	高千	中沿		義	84	3.9	//	羽茂本郷	中	ЛÌ		子	95	3.9
//	二見	平崩		男	86	3.11	赤泊	赤泊	寺	尾	マツ	-	75	2.21
//	姫津	坂「			92	3.11	//	三川	廣	嶋		雄	85	2.21
//	関	林	_	郎	81	3.12	//	三川	眞	田		藏	95	2.23

※保護者やご遺族の承諾を得て掲載しています。 (敬称略)